IlepBencTBo Cankr-IleTepOypra mo MOJTHHEHOCHOM UTPe B CTOKJIETOYHBIE IIAIIKHA CPedH IOHoIIei 10 14 jet

06.11.2020

Mecto ®Pamuaus, umMs

SApykoB Cranucnas
Kyuepenko AHTOH
Anpnpees Opuii
Mumms /lanuna
Jrooun Crenan
CunoBuu Bacunuii
KaBanepoB Anekcanup
ManukoB Poman
Tosnuuen Pobept
Cwmupaos lBan
MartsimoB TuxoH
BacunbeB Jlanuun
KpbuioB ®énop
bynkun [laBuzg
[TaBeiiko Mapart
[lerpoB Anekcanap
YatiikacoB Crerman
TypakynoB Acandex
Epuues Erop

[mroc

\]\1\]\1\]\1\]\1\]\1\]\1\]\1\]\1\]\]\]\]5

SCARARAUUOAORTTXPPPEOO ST

(2007 r.p. 1 MoJ102K€)
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['1aBHBIN CyAbs, CHOPTUBHBIN Cy/Ibsl IEPBOM KaTErOpUn

['11aBHBIN ceKpeTaph, CHOPTUBHBIN Cy/Ibsl IEPBOU KaTETOPUHU

Sk
56
50
65
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55
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50
46
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38
35

1
12/2
19/2

5/1
7/1
3/1
10/2
4/1
17/2
13/0
6/0
16/1
1/0
9/2
18/2
20/2
11/1
8/0
14/0
2/0
15/0

CIIOP mo mraxMaram H mIamKam

r. Cankr-IlerepOypr, yi. bonbmas Konromennas 1. 25

2
16/2
15/1
4/2
3/0
7/2
8/2
5/0
6/0
18/2
17/2
12/2
11/0
14/2
13/0
2/1
1/0
10/0
9/0
20/2
19/0

3
6/1
3/1
2/1
16/2
15/2
1/1
14/2
10/2
19/2
8/0
13/2
17/2
11/0
7/0
5/0
4/0
12/0
20/2
9/0
18/0

4
5/2
9/2
7/2
15/2
1/0
11/2
3/0
13/2
2/0
18/2
6/0
16/2
8/0
19/2
4/0
12/0

20/2
10/0
14/0
17/0

5
8/2
6/1

1172
5/2
4/0
2/1
18/2
1/0
12/1
14/2
3/0
9/1
15/0
10/0
13/2
20/2
19/2
7/0
17/0
16/0

6
3/2
10/2
1/0
6/2
17/2
4/0
12/2
9/0
8/2
2/0
15/2
7/0
20/2
16/2
11/0
14/0
5/0
19/0
18/2
13/0

Menbsaukos J1.C.

Kyuyk K.A.

7
4/2
11/2
6/2

1/0
14/2
3/0
9/1
15/2
7/1
13/2
2/0
20/2
10/0
5/0
8/0
19/2
18/0
17/2
16/0
12/0



